

Årsredovisning

Grebbe Marin AB

559180-0023

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

August Jonsson

2022-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom service, reparationer, uthyrning och viss butikshandel inom marin- och fritidsbranschen och därmed förening verksamhet.
Företaget har sitt säte i Tanums kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	5 194	3 058	1 550	1 224
Resultat efter finansiella poster	280	232	171	68
Soliditet %	46	48	39	48

Nettoomsättningen har ökat då corona är över och sommarstugeägarna är tillbaka.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	186 451	143 640
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		143 640	-143 640
- Årets resultat			163 253
- Belopp vid årets utgång	50 000	330 091	163 253

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	330 091
Årets resultat	163 253
Summa	493 344

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	493 344
Summa	493 344

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 194 130	3 058 075
Övriga rörelseintäkter	517	35 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 194 647	3 093 875
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 281 158	-1 636 984
Övriga externa kostnader	-1 028 930	-751 570
Personalkostnader	2 -521 502	-386 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-61 552	-46 060
Övriga rörelsekostnader	0	-24 054
Summa rörelsekostnader	-4 893 142	-2 844 967
Rörelseresultat	301 505	248 908
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 469	-17 015
Summa finansiella poster	-21 469	-17 015
Resultat efter finansiella poster	280 036	231 893
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-72 178	0
Förändring av överavskrivningar	0	-48 582
Summa bokslutsdispositioner	-72 178	-48 582
Resultat före skatt	207 858	183 311
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 605	-39 671
Årets resultat	163 253	143 640

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	233 236	294 788
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		233 236	294 788
Summa anläggningstillgångar		233 236	294 788
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		583 941	171 134
<i>Summa varulager m.m.</i>		583 941	171 134
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		430 531	189 089
Övriga fordringar		0	44 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 309	27 628
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		453 840	261 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 776	150 840
<i>Summa kassa och bank</i>		126 776	150 840
Summa omsättningstillgångar		1 164 557	583 014
SUMMA TILLGÅNGAR		1 397 793	877 802

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	330 091	186 451
Årets resultat	163 253	143 640
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>493 344</i>	<i>330 091</i>
Summa eget kapital	543 344	380 091
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	72 178	0
Ackumulerade överavskrivningar	48 582	48 582
Summa obeskattade reserver	120 760	48 582
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	181 839	295 078
Summa långfristiga skulder	181 839	295 078
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 732	0
Leverantörsskulder	369 168	26 516
Skatteskulder	39 581	56 282
Övriga skulder	90 369	64 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	6 999
Summa kortfristiga skulder	551 850	154 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 397 793	877 802

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-10-31

2021-10-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-10-31

2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden

67 838

47 364

Inköp

239 920

239 920

Utgående anskaffningsvärden

307 758

287 284

Årets avskrivningar

61 552

46 060

Not 4 Ställda säkerheter

2022-10-31

2021-10-31

Företagsinteckningar

400 000

400 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

181 419

229 403

Summa ställda säkerheter

581 419

629 403

UNDERSKRIFTER

Grebbebestad

August Jonsson

August Jonsson

2022-12-14